
PÎTRES ESPACES DES 2 RIVESVAL DE REUIL GARE SNCF → Lundi à vendredi, hors vacances 
scolaires (sauf jours fériés)

VAL-DE-REUIL Gare SNCF -  6:08  6:40  7:15  7:49  8:10  8:40  9:10  9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:00
Mairie Val-de-Reuil -  6:10  6:42  7:17  7:51  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:02
Relais Bus -  6:10  6:42  7:17  7:51  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:02
Pas des Heures -  6:11  6:43  7:18  7:52  8:13  8:43  9:13  9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:03
Impasse des Jardins -  6:12  6:44  7:19  7:53  8:14  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:04
Charles de Gaulle Léry -  6:12  6:44  7:19  7:53  8:14  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:04
Cryo -  6:13  6:45  7:20  7:54  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:05
Mairie Léry -  6:13  6:45  7:20  7:54  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:05
L’Eure -  6:14  6:46  7:21  7:55  8:16  8:46  9:16  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:06
Delaunay -  6:15  6:47  7:22  7:56  8:17  8:47  9:17  9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:07
Clinique Les Damps -  6:18  6:50  7:25  7:59  8:20  8:50  9:20  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:10
Escarpolette -  6:19  6:51  7:26  8:00  8:21  8:51  9:21  9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:11
Charmes -  6:20  6:52  7:27  8:01  8:22  8:52  9:22  9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:12
Arts Chépontains -  6:21  6:53  7:28  8:02  8:23  8:53  9:23  9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:13
A. Briand Pont-de-l’Arche  5:54  6:21  6:53  7:28  8:02  8:23  8:53  9:23  9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:13
Mairie Pont-de-l’Arche  5:55  6:22  6:54  7:29  8:03  8:24  8:54  9:24  9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:14
Gare SNCF Pont-de-l’Arche  5:59  6:26  6:58  7:37  8:11  8:32  9:02  9:28  9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:18
Commerces  6:00  6:27  6:59  7:39  8:13  8:34  9:04  9:29  9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:19
Rue de Lyons  6:01  6:28  7:00  7:40  8:14  8:35  9:05  9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:20
Rue du 8 Mai  6:02  6:29  7:01  7:41  8:15  8:36  9:06  9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:21
Centre Commercial Igoville  6:04  6:31  7:03  7:45  8:19  8:40  9:08  9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:23
Garenne  6:05  6:32  7:04  7:46  8:20  8:41  9:09  9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:24
Rousselle  6:05  6:32  7:04  7:46  8:20  8:41  9:09  9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:24
Anciens Commerces  6:06  6:33  7:05  7:47  8:21  8:42  9:10  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:25
Poste Alizay  6:07  6:34  7:06  7:48  8:22  8:43  9:11  9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:26
Centre Commercial Alizay  6:08  6:35  7:07  7:49  8:23  8:44  9:12  9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:27
Saules  6:09  6:36  7:08  7:50  8:24  8:45  9:13  9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:28
Stade Alizay  6:10  6:37  7:09  7:51  8:25  8:46  9:14  9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:29
Le Verdoyant  6:12  6:39  7:11  7:53  8:27  8:48  9:16  9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:31
Mairie Le Manoir  6:13  6:40  7:12  7:54  8:28  8:49  9:17  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:32
Artois  6:14  6:41  7:13  7:55  8:29  8:50  9:18  9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:33
Victor Hugo Pîtres  6:14  6:41  7:13  7:55  8:29  8:50  9:18  9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:33
Les Varennes  6:15  6:42  7:14  7:56  8:30  8:51  9:19  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:34
Charles de Gaulle Pîtres  6:16  6:43  7:15  7:57  8:31  8:52  9:20  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:35
Les Fleurs  6:16  6:43  7:15  7:57  8:31  8:52  9:20  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:35
Églantines  6:17  6:44  7:16  7:58  8:32  8:53  9:21  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:36
Centre Commercial Pîtres  6:17  6:44  7:16  7:58  8:32  8:53  9:21  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:36
Lafayette  6:19  6:46  7:18  8:00  8:34  8:55  9:23  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:38
Jacques Prévert  6:21  6:48  7:20  8:02  8:36  8:57  9:25  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:40
PÎTRES Espace des 2 Rives  6:22  6:49  7:21  8:03  8:37  8:58  9:26  9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:41

12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:30 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:00
12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:32 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:02
12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:32 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:02
12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:33 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:03
12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:34 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:04
12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:34 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:04
12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:35 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:05
12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:35 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:05
12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:36 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:06
12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:37 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:07
12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:40 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:10
12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:41 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:11
12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:42 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:12
12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:43 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:13
12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:43 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:13
12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:44 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:14
12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:52 17:02 17:32 18:02 18:32 18:58 19:28 19:58 -
12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:54 17:04 17:34 18:04 18:34 18:59 19:29 19:59 -
12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:55 17:05 17:35 18:05 18:35 19:00 19:30 20:00 -
12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:56 17:06 17:36 18:06 18:36 19:01 19:31 20:01 -
12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:00 17:10 17:40 18:10 18:38 19:03 19:33 20:03 -
12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:01 17:11 17:41 18:11 18:39 19:04 19:34 20:04 -
12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:01 17:11 17:41 18:11 18:39 19:04 19:34 20:04 -
12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:02 17:12 17:42 18:12 18:40 19:05 19:35 20:05 -
12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:03 17:13 17:43 18:13 18:41 19:06 19:36 20:06 -
12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:04 17:14 17:44 18:14 18:42 19:07 19:37 20:07 -
12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:05 17:15 17:45 18:15 18:43 19:08 19:38 20:08 -
12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:06 17:16 17:46 18:16 18:44 19:09 19:39 20:09 -
12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:08 17:18 17:48 18:18 18:46 19:11 19:41 20:11 -
12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:09 17:19 17:49 18:19 18:47 19:12 19:42 20:12 -
12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:10 17:20 17:50 18:20 18:48 19:13 19:43 20:13 -
12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:10 17:20 17:50 18:20 18:48 19:13 19:43 20:13 -
12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:11 17:21 17:51 18:21 18:49 19:14 19:44 20:14 -
12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:12 17:22 17:52 18:22 18:50 19:15 19:45 20:15 -
12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:12 17:22 17:52 18:22 18:50 19:15 19:45 20:15 -
12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:13 17:23 17:53 18:23 18:51 19:16 19:46 20:16 -
12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:13 17:23 17:53 18:23 18:51 19:16 19:46 20:16 -
12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:15 17:25 17:55 18:25 18:53 19:18 19:48 20:18 -
12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:17 17:27 17:57 18:27 18:55 19:20 19:50 20:20 -
12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:18 17:28 17:58 18:28 18:56 19:21 19:51 20:21 -

le mercredi 
uniquement

sauf
le mercredi



PÎTRES ESPACES DES 2 RIVES VAL DE REUIL GARE SNCF→ Lundi à vendredi, hors vacances 
scolaires (sauf jours fériés)

PÎTRES Espace des 2 Rives  5:00  5:58  6:28  6:55  7:10  7:28  8:10  8:42  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35
Cimetière  5:01  5:59  6:29  6:56  7:11  7:29  8:11  8:43  9:06  9:36 10:06 10:36 11:06 11:36
Lafayette  5:01  5:59  6:30  6:57  7:12  7:30  8:12  8:44  9:07  9:37 10:07 10:37 11:07 11:37
Centre Commercial Pîtres  5:02  6:00  6:32  6:59  7:14  7:32  8:14  8:46  9:09  9:39 10:09 10:39 11:09 11:39
Églantines  5:02  6:00  6:32  6:59  7:14  7:32  8:14  8:46  9:09  9:39 10:09 10:39 11:09 11:39
Les Fleurs  5:03  6:01  6:33  7:00  7:15  7:33  8:15  8:47  9:10  9:40 10:10 10:40 11:10 11:40
Charles de Gaulle Pîtres  5:03  6:01  6:33  7:00  7:15  7:33  8:15  8:47  9:10  9:40 10:10 10:40 11:10 11:40
Les Varennes  5:03  6:01  6:33  7:00  7:15  7:33  8:15  8:47  9:10  9:40 10:10 10:40 11:10 11:40
Victor Hugo Pîtres  5:04  6:02  6:34  7:01  7:16  7:34  8:16  8:48  9:11  9:41 10:11 10:41 11:11 11:41
Artois  5:04  6:02  6:34  7:01  7:16  7:34  8:16  8:48  9:11  9:41 10:11 10:41 11:11 11:41
Mairie Le Manoir  5:05  6:03  6:35  7:02  7:17  7:35  8:17  8:49  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42
Le Verdoyant  5:06  6:04  6:36  7:03  7:18  7:36  8:18  8:50  9:13  9:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Stade  5:09  6:07  6:39  7:06  7:21  7:39  8:21  8:53  9:16  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46
Saules  5:10  6:08  6:40  7:07  7:22  7:40  8:22  8:54  9:17  9:47 10:17 10:47 11:17 11:47
Centre Commercial Alizay  5:11  6:09  6:41  7:08  7:23  7:41  8:23  8:55  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48
Poste  5:12  6:10  6:42  7:09  7:24  7:42  8:24  8:56  9:19  9:49 10:19 10:49 11:19 11:49
Anciens Commerces  5:13  6:11  6:43  7:10  7:25  7:43  8:25  8:57  9:20  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50
Rousselle  5:14  6:12  6:44  7:11  7:26  7:44  8:26  8:58  9:21  9:51 10:21 10:51 11:21 11:51
Garenne  5:15  6:13  6:45  7:12  7:27  7:45  8:27  8:59  9:22  9:52 10:22 10:52 11:22 11:52
Centre Commercial Igoville  5:15  6:13  6:45  7:12  7:27  7:45  8:27  8:59  9:22  9:52 10:22 10:52 11:22 11:52
Rue du 8 Mai  5:18  6:16  6:48  7:16  7:31  7:49  8:31  9:03  9:25  9:55 10:25 10:55 11:25 11:55
Rue de Lyons  5:19  6:17  6:49  7:18  7:33  7:51  8:33  9:05  9:26  9:56 10:26 10:56 11:26 11:56
Commerces  5:20  6:18  6:50  7:19  7:34  7:52  8:34  9:06  9:27  9:57 10:27 10:57 11:27 11:57
Gare SNCF Pont-de-l’Arche  5:21  6:19  6:51  7:21  7:36  7:54  8:36  9:07  9:28  9:58 10:28 10:58 11:28 11:58
Mairie Pont-de-l’Arche  5:25  6:23  6:55  7:29  7:44  8:02  8:44  9:11  9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02
Aristide Briand  5:26  6:24  6:56  7:30  7:45  8:03  8:45  9:12  9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03

  Arts Chépontains  5:26  6:24  6:56  7:30  7:45  8:03  8:45  9:12  9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03
Charmes  5:28  6:26  6:58  7:32  7:47  8:05  8:47  9:14  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05
Escarpolette  5:29  6:27  6:59  7:33  7:48  8:06  8:48  9:15  9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
Clinique  5:30  6:28  7:00  7:34  7:49  8:07  8:49  9:16  9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07
Delaunay  5:33  6:31  7:03  7:37  7:52  8:10  8:52  9:19  9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10
L’Eure  5:34  6:32  7:04  7:38  7:53  8:11  8:53  9:20  9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11
Mairie Léry  5:35  6:33  7:05  7:39  7:54  8:12  8:54  9:21  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12
Voltaire  5:35  6:33  7:05  7:39  7:54  8:12  8:54  9:21  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12
Victor Hugo Val-de-Reuil  5:35  6:33  7:05  7:39  7:54  8:12  8:54  9:21  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12
Le Bocquillon  5:36  6:34  7:06  7:40  7:55  8:13  8:55  9:22  9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13
Marelle  5:37  6:35  7:07  7:41  7:56  8:14  8:56  9:23  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14
Pas des Heures  5:37  6:35  7:07  7:41  7:56  8:14  8:56  9:23  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14
Relais Bus  5:38  6:36  7:08  7:42  7:57  8:15  8:57  9:24  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
Mairie Val-de-Reuil  5:38  6:36  7:08  7:42  7:57  8:15  8:57  9:24  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
VAL-DE-REUIL Gare SNCF  5:40  6:38  7:10  7:44  7:59  8:17  8:59  9:26  9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17

12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:28 16:58 17:33 18:03 18:33 19:05 19:35 20:00 20:25
12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:29 16:59 17:34 18:04 18:34 19:06 19:36 20:01 20:26
12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:30 17:00 17:35 18:05 18:35 19:07 19:37 20:02 20:27
12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:32 17:02 17:37 18:07 18:37 19:09 19:39 20:04 20:29
12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:32 17:02 17:37 18:07 18:37 19:09 19:39 20:04 20:29
12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:33 17:03 17:38 18:08 18:38 19:10 19:40 20:05 20:30
12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:33 17:03 17:38 18:08 18:38 19:10 19:40 20:05 20:30
12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:33 17:03 17:38 18:08 18:38 19:10 19:40 20:05 20:30
12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:34 17:04 17:39 18:09 18:39 19:11 19:41 20:06 20:31
12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:34 17:04 17:39 18:09 18:39 19:11 19:41 20:06 20:31
12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:35 17:05 17:40 18:10 18:40 19:12 19:42 20:07 20:32
12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:36 17:06 17:41 18:11 18:41 19:13 19:43 20:08 20:33
12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:39 17:09 17:44 18:14 18:44 19:16 19:46 20:11 20:36
12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:40 17:10 17:45 18:15 18:45 19:17 19:47 20:12 20:37
12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:41 17:11 17:46 18:16 18:46 19:18 19:48 20:13 20:38
12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:42 17:12 17:47 18:17 18:47 19:19 19:49 20:14 20:39
12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:43 17:13 17:48 18:18 18:48 19:20 19:50 20:15 20:40
12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:44 17:14 17:49 18:19 18:49 19:21 19:51 20:16 20:41
12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:45 17:15 17:50 18:20 18:50 19:22 19:52 20:17 20:42
12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:45 17:15 17:50 18:20 18:50 19:22 19:52 20:17 20:42
12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:26 16:49 17:19 17:54 18:24 18:54 19:25 19:55 20:20 20:45
12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:28 16:51 17:21 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:21 20:46
12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:29 16:52 17:22 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:22 20:47
12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:31 16:54 17:24 17:59 18:29 18:59 19:28 19:58 20:23 20:48
12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:39 17:02 17:32 18:07 18:37 19:07 19:32 20:02 20:27 20:52
12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:40 17:03 17:33 18:08 18:38 19:08 19:33 20:03 20:28 20:53
12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:40 17:03 17:33 18:08 18:38 19:08 19:33 20:03 - -
12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:42 17:05 17:35 18:10 18:40 19:10 19:35 20:05 - -
12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:43 17:06 17:36 18:11 18:41 19:11 19:36 20:06 - -
12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:44 17:07 17:37 18:12 18:42 19:12 19:37 20:07 - -
12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:47 17:10 17:40 18:15 18:45 19:15 19:40 20:10 - -
12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:48 17:11 17:41 18:16 18:46 19:16 19:41 20:11 - -
12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:49 17:12 17:42 18:17 18:47 19:17 19:42 20:12 - -
12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:49 17:12 17:42 18:17 18:47 19:17 19:42 20:12 - -
12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:49 17:12 17:42 18:17 18:47 19:17 19:42 20:12 - -
12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:50 17:13 17:43 18:18 18:48 19:18 19:43 20:13 - -
12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:51 17:14 17:44 18:19 18:49 19:19 19:44 20:14 - -
12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:51 17:14 17:44 18:19 18:49 19:19 19:44 20:14 - -
12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:52 17:15 17:45 18:20 18:50 19:20 19:45 20:15 - -
12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:52 17:15 17:45 18:20 18:50 19:20 19:45 20:15 - -
12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:54 17:17 17:47 18:22 18:52 19:22 19:47 20:17 - -



PÎTRES ESPACES DES 2 RIVESVAL DE REUIL GARE SNCF → Lundi à vendredi, pendant les vacances 
scolaires (sauf jours fériés)

VAL-DE-REUIL Gare SNCF  6:00  6:40  7:20  8:00  8:40  9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20
Mairie Val-de-Reuil  6:02  6:42  7:22  8:02  8:42  9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22
Relais Bus  6:02  6:42  7:22  8:02  8:42  9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22
Pas des Heures  6:03  6:43  7:23  8:03  8:43  9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23
Impasse des Jardins  6:04  6:44  7:24  8:04  8:44  9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24
Charles de Gaulle Léry  6:04  6:44  7:24  8:04  8:44  9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24
Cryo  6:05  6:45  7:25  8:05  8:45  9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25
Mairie Léry  6:05  6:45  7:25  8:05  8:45  9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25
L’Eure  6:06  6:46  7:26  8:06  8:46  9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26
Delaunay  6:07  6:47  7:27  8:07  8:47  9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27
Clinique Les Damps  6:10  6:50  7:30  8:10  8:50  9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30
Escarpolette  6:11  6:51  7:31  8:11  8:51  9:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31
Charmes  6:12  6:52  7:32  8:12  8:52  9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32
Arts Chépontains  6:13  6:53  7:33  8:13  8:53  9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33
A. Briand Pont-de-l’Arche  6:13  6:53  7:33  8:13  8:53  9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33
Mairie Pont-de-l’Arche  6:14  6:54  7:34  8:14  8:54  9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34
Gare SNCF Pont-de-l’Arche  6:18  6:58  7:42  8:22  9:02  9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38
Commerces  6:19  6:59  7:44  8:24  9:04  9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39
Rue de Lyons  6:20  7:00  7:45  8:25  9:05  9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40
Rue du 8 Mai  6:21  7:01  7:46  8:26  9:06  9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41
Centre Commercial Igoville  6:23  7:03  7:50  8:30  9:08  9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43
Garenne  6:24  7:04  7:51  8:31  9:09  9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44
Rousselle  6:24  7:04  7:51  8:31  9:09  9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44
Anciens Commerces  6:25  7:05  7:52  8:32  9:10  9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45
Poste Alizay  6:26  7:06  7:53  8:33  9:11  9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46
Centre Commercial Alizay  6:27  7:07  7:54  8:34  9:12  9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47
Saules  6:28  7:08  7:55  8:35  9:13  9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48
Stade Alizay  6:29  7:09  7:56  8:36  9:14  9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49
Le Verdoyant  6:31  7:11  7:58  8:38  9:16  9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51
Mairie Le Manoir  6:32  7:12  7:59  8:39  9:17  9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52
Artois  6:33  7:13  8:00  8:40  9:18  9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53
Victor Hugo Pîtres  6:33  7:13  8:00  8:40  9:18  9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53
Les Varennes  6:34  7:14  8:01  8:41  9:19  9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54
Charles de Gaulle Pîtres  6:35  7:15  8:02  8:42  9:20  9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55
Les Fleurs  6:35  7:15  8:02  8:42  9:20  9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55
Églantines  6:36  7:16  8:03  8:43  9:21  9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56
Centre Commercial Pîtres  6:36  7:16  8:03  8:43  9:21  9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56
Lafayette  6:38  7:18  8:05  8:45  9:23  9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58
Jacques Prévert  6:40  7:20  8:07  8:47  9:25 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00
PÎTRES Espace des 2 Rives  6:41  7:21  8:08  8:48  9:26 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01

14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00
14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02
14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02
14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:03
14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04
14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04
14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05
14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05
14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26 20:06
14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07
14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10
14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31 20:11
14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32 20:12
14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33 20:13
14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33 20:13
14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:14
14:18 14:58 15:38 16:18 17:02 17:42 18:22 18:58 19:38 -
14:19 14:59 15:39 16:19 17:04 17:44 18:24 18:59 19:39 -
14:20 15:00 15:40 16:20 17:05 17:45 18:25 19:00 19:40 -
14:21 15:01 15:41 16:21 17:06 17:46 18:26 19:01 19:41 -
14:23 15:03 15:43 16:23 17:10 17:50 18:30 19:03 19:43 -
14:24 15:04 15:44 16:24 17:11 17:51 18:31 19:04 19:44 -
14:24 15:04 15:44 16:24 17:11 17:51 18:31 19:04 19:44 -
14:25 15:05 15:45 16:25 17:12 17:52 18:32 19:05 19:45 -
14:26 15:06 15:46 16:26 17:13 17:53 18:33 19:06 19:46 -
14:27 15:07 15:47 16:27 17:14 17:54 18:34 19:07 19:47 -
14:28 15:08 15:48 16:28 17:15 17:55 18:35 19:08 19:48 -
14:29 15:09 15:49 16:29 17:16 17:56 18:36 19:09 19:49 -
14:31 15:11 15:51 16:31 17:18 17:58 18:38 19:11 19:51 -
14:32 15:12 15:52 16:32 17:19 17:59 18:39 19:12 19:52 -
14:33 15:13 15:53 16:33 17:20 18:00 18:40 19:13 19:53 -
14:33 15:13 15:53 16:33 17:20 18:00 18:40 19:13 19:53 -
14:34 15:14 15:54 16:34 17:21 18:01 18:41 19:14 19:54 -
14:35 15:15 15:55 16:35 17:22 18:02 18:42 19:15 19:55 -
14:35 15:15 15:55 16:35 17:22 18:02 18:42 19:15 19:55 -
14:36 15:16 15:56 16:36 17:23 18:03 18:43 19:16 19:56 -
14:36 15:16 15:56 16:36 17:23 18:03 18:43 19:16 19:56 -
14:38 15:18 15:58 16:38 17:25 18:05 18:45 19:18 19:58 -
14:40 15:20 16:00 16:40 17:27 18:07 18:47 19:20 20:00 -
14:41 15:21 16:01 16:41 17:28 18:08 18:48 19:21 20:01 -



PÎTRES ESPACES DES 2 RIVES VAL DE REUIL GARE SNCF→ Lundi à vendredi, pendant les vacances 
scolaires (sauf jours fériés)

PÎTRES Espace des 2 Rives  5:00  6:15  6:55  7:35  8:15  8:55  9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55
Cimetière  5:01  6:16  6:56  7:36  8:16  8:56  9:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56
Lafayette  5:01  6:17  6:57  7:37  8:17  8:57  9:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57
Centre Commercial Pîtres  5:02  6:19  6:59  7:39  8:19  8:59  9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59
Églantines  5:02  6:19  6:59  7:39  8:19  8:59  9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59
Les Fleurs  5:03  6:20  7:00  7:40  8:20  9:00  9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00
Charles de Gaulle Pîtres  5:03  6:20  7:00  7:40  8:20  9:00  9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00
Les Varennes  5:03  6:20  7:00  7:40  8:20  9:00  9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00
Victor Hugo Pîtres  5:04  6:21  7:01  7:41  8:21  9:01  9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01
Artois  5:04  6:21  7:01  7:41  8:21  9:01  9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01
Mairie Le Manoir  5:05  6:22  7:02  7:42  8:22  9:02  9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02
Le Verdoyant  5:06  6:23  7:03  7:43  8:23  9:03  9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03
Stade  5:09  6:26  7:06  7:46  8:26  9:06  9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06
Saules  5:10  6:27  7:07  7:47  8:27  9:07  9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07
Centre Commercial Alizay  5:11  6:28  7:08  7:48  8:28  9:08  9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08
Poste  5:12  6:29  7:09  7:49  8:29  9:09  9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09
Anciens Commerces  5:13  6:30  7:10  7:50  8:30  9:10  9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10
Rousselle  5:14  6:31  7:11  7:51  8:31  9:11  9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11
Garenne  5:15  6:32  7:12  7:52  8:32  9:12  9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12
Centre Commercial Igoville  5:15  6:32  7:12  7:52  8:32  9:12  9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12
Rue du 8 Mai  5:18  6:35  7:16  7:56  8:36  9:15  9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15
Rue de Lyons  5:19  6:36  7:18  7:58  8:38  9:16  9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16
Commerces  5:20  6:37  7:19  7:59  8:39  9:17  9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17
Gare SNCF Pont-de-l’Arche  5:21  6:38  7:21  8:01  8:41  9:18  9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18
Mairie Pont-de-l’Arche  5:25  6:42  7:29  8:09  8:49  9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22
Aristide Briand  5:26  6:43  7:30  8:10  8:50  9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23
Arts Chépontains  5:26  6:43  7:30  8:10  8:50  9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23
Charmes  5:28  6:45  7:32  8:12  8:52  9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25
Escarpolette  5:29  6:46  7:33  8:13  8:53  9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26
Clinique  5:30  6:47  7:34  8:14  8:54  9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27
Delaunay  5:33  6:50  7:37  8:17  8:57  9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30
L’Eure  5:34  6:51  7:38  8:18  8:58  9:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31
Mairie Léry  5:35  6:52  7:39  8:19  8:59  9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32
Voltaire  5:35  6:52  7:39  8:19  8:59  9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32
Victor Hugo Val-de-Reuil  5:35  6:52  7:39  8:19  8:59  9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32
Le Bocquillon  5:36  6:53  7:40  8:20  9:00  9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33
Marelle  5:37  6:54  7:41  8:21  9:01  9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34
Pas des Heures  5:37  6:54  7:41  8:21  9:01  9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34
Relais Bus  5:38  6:55  7:42  8:22  9:02  9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35
Mairie Val-de-Reuil  5:38  6:55  7:42  8:22  9:02  9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35
VAL-DE-REUIL Gare SNCF  5:40  6:57  7:44  8:24  9:04  9:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37

13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:25 20:05
13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:26 20:06
13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:27 20:07
13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:29 20:09
13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:29 20:09
13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:30 20:10
13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:30 20:10
13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:30 20:10
13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:31 20:11
13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:31 20:11
13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:32 20:12
13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:33 20:13
13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:36 20:16
13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:37 20:17
13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:38 20:18
13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:39 20:19
13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:40 20:20
13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:41 20:21
13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:42 20:22
13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:42 20:22
13:55 14:35 15:15 15:55 16:36 17:16 17:56 18:36 19:15 19:45 20:25
13:56 14:36 15:16 15:56 16:38 17:18 17:58 18:38 19:16 19:46 20:26
13:57 14:37 15:17 15:57 16:39 17:19 17:59 18:39 19:17 19:47 20:27
13:58 14:38 15:18 15:58 16:41 17:21 18:01 18:41 19:18 19:48 20:28
14:02 14:42 15:22 16:02 16:49 17:29 18:09 18:49 19:22 19:52 20:32
14:03 14:43 15:23 16:03 16:50 17:30 18:10 18:50 19:23 19:53 20:33
14:03 14:43 15:23 16:03 16:50 17:30 18:10 18:50 19:23 - -
14:05 14:45 15:25 16:05 16:52 17:32 18:12 18:52 19:25 - -
14:06 14:46 15:26 16:06 16:53 17:33 18:13 18:53 19:26 - -
14:07 14:47 15:27 16:07 16:54 17:34 18:14 18:54 19:27 - -
14:10 14:50 15:30 16:10 16:57 17:37 18:17 18:57 19:30 - -
14:11 14:51 15:31 16:11 16:58 17:38 18:18 18:58 19:31 - -
14:12 14:52 15:32 16:12 16:59 17:39 18:19 18:59 19:32 - -
14:12 14:52 15:32 16:12 16:59 17:39 18:19 18:59 19:32 - -
14:12 14:52 15:32 16:12 16:59 17:39 18:19 18:59 19:32 - -
14:13 14:53 15:33 16:13 17:00 17:40 18:20 19:00 19:33 - -
14:14 14:54 15:34 16:14 17:01 17:41 18:21 19:01 19:34 - -
14:14 14:54 15:34 16:14 17:01 17:41 18:21 19:01 19:34 - -
14:15 14:55 15:35 16:15 17:02 17:42 18:22 19:02 19:35 - -
14:15 14:55 15:35 16:15 17:02 17:42 18:22 19:02 19:35 - -
14:17 14:57 15:37 16:17 17:04 17:44 18:24 19:04 19:37 - -



PÎTRES ESPACES DES 2 RIVESVAL DE REUIL GARE SNCF → Samedi, toute l’année
(sauf jours fériés)

VAL-DE-REUIL Gare SNCF  5:50  6:35  7:10  7:50  8:35  9:10  9:50 10:35 11:10 11:50 12:35 13:10
Mairie Val-de-Reuil  5:52  6:37  7:12  7:52  8:37  9:12  9:52 10:37 11:12 11:52 12:37 13:12
Relais Bus  5:52  6:37  7:12  7:52  8:37  9:12  9:52 10:37 11:12 11:52 12:37 13:12
Pas des Heures  5:53  6:38  7:13  7:53  8:38  9:13  9:53 10:38 11:13 11:53 12:38 13:13
Impasse des Jardins  5:54  6:39  7:14  7:54  8:39  9:14  9:54 10:39 11:14 11:54 12:39 13:14
Charles de Gaulle Léry  5:54  6:39  7:14  7:54  8:39  9:14  9:54 10:39 11:14 11:54 12:39 13:14
Cryo  5:55  6:40  7:15  7:55  8:40  9:15  9:55 10:40 11:15 11:55 12:40 13:15
Mairie Léry  5:55  6:40  7:15  7:55  8:40  9:15  9:55 10:40 11:15 11:55 12:40 13:15
L’Eure  5:56  6:41  7:16  7:56  8:41  9:16  9:56 10:41 11:16 11:56 12:41 13:16
Delaunay  5:57  6:42  7:17  7:57  8:42  9:17  9:57 10:42 11:17 11:57 12:42 13:17
Clinique Les Damps  6:00  6:45  7:20  8:00  8:45  9:20 10:00 10:45 11:20 12:00 12:45 13:20
Escarpolette  6:01  6:46  7:21  8:01  8:46  9:21 10:01 10:46 11:21 12:01 12:46 13:21
Charmes  6:02  6:47  7:22  8:02  8:47  9:22 10:02 10:47 11:22 12:02 12:47 13:22
Arts Chépontains  6:04  6:49  7:24  8:04  8:49  9:24 10:04 10:49 11:24 12:04 12:49 13:24
A. Briand Pont-de-l’Arche  6:04  6:49  7:24  8:04  8:49  9:24 10:04 10:49 11:24 12:04 12:49 13:24
Mairie Pont-de-l’Arche  6:05  6:50  7:25  8:05  8:50  9:25 10:05 10:50 11:25 12:05 12:50 13:25
Gare SNCF Pont-de-l’Arche  6:10  6:55  7:30  8:10  8:55  9:30 10:10 10:55 11:30 12:10 12:55 13:30
Commerces  6:11  6:56  7:31  8:11  8:56  9:31 10:11 10:56 11:31 12:11 12:56 13:31
Rue de Lyons  6:12  6:57  7:32  8:12  8:57  9:32 10:12 10:57 11:32 12:12 12:57 13:32
Rue du 8 Mai  6:13  6:58  7:33  8:13  8:58  9:33 10:13 10:58 11:33 12:13 12:58 13:33
Centre Commercial Igoville  6:16  7:01  7:36  8:16  9:01  9:36 10:16 11:01 11:36 12:16 13:01 13:36
Garenne  6:17  7:02  7:37  8:17  9:02  9:37 10:17 11:02 11:37 12:17 13:02 13:37
Rousselle  6:17  7:02  7:37  8:17  9:02  9:37 10:17 11:02 11:37 12:17 13:02 13:37
Anciens Commerces  6:18  7:03  7:38  8:18  9:03  9:38 10:18 11:03 11:38 12:18 13:03 13:38
Poste Alizay  6:19  7:04  7:39  8:19  9:04  9:39 10:19 11:04 11:39 12:19 13:04 13:39
Centre Commercial Alizay  6:20  7:05  7:40  8:20  9:05  9:40 10:20 11:05 11:40 12:20 13:05 13:40
Saules  6:21  7:06  7:41  8:21  9:06  9:41 10:21 11:06 11:41 12:21 13:06 13:41
Stade Alizay  6:22  7:07  7:42  8:22  9:07  9:42 10:22 11:07 11:42 12:22 13:07 13:42
Le Verdoyant  6:24  7:09  7:44  8:24  9:09  9:44 10:24 11:09 11:44 12:24 13:09 13:44
Mairie Le Manoir  6:25  7:10  7:45  8:25  9:10  9:45 10:25 11:10 11:45 12:25 13:10 13:45
Artois  6:26  7:11  7:46  8:26  9:11  9:46 10:26 11:11 11:46 12:26 13:11 13:46
Victor Hugo Pîtres  6:26  7:11  7:46  8:26  9:11  9:46 10:26 11:11 11:46 12:26 13:11 13:46
Les Varennes  6:27  7:12  7:47  8:27  9:12  9:47 10:27 11:12 11:47 12:27 13:12 13:47
Charles de Gaulle Pîtres  6:28  7:13  7:48  8:28  9:13  9:48 10:28 11:13 11:48 12:28 13:13 13:48
Les Fleurs  6:28  7:13  7:48  8:28  9:13  9:48 10:28 11:13 11:48 12:28 13:13 13:48
Églantines  6:29  7:14  7:49  8:29  9:14  9:49 10:29 11:14 11:49 12:29 13:14 13:49
Centre Commercial Pîtres  6:29  7:14  7:49  8:29  9:14  9:49 10:29 11:14 11:49 12:29 13:14 13:49
Lafayette  6:31  7:16  7:51  8:31  9:16  9:51 10:31 11:16 11:51 12:31 13:16 13:51
Jacques Prévert  6:33  7:18  7:53  8:33  9:18  9:53 10:33 11:18 11:53 12:33 13:18 13:53
PÎTRES Espace des 2 Rives  6:34  7:19  7:54  8:34  9:19  9:54 10:34 11:19 11:54 12:34 13:19 13:54

13:50 14:35 15:10 15:50 16:35 17:10 17:50 18:35 19:10 19:35
13:52 14:37 15:12 15:52 16:37 17:12 17:52 18:37 19:12 19:37
13:52 14:37 15:12 15:52 16:37 17:12 17:52 18:37 19:12 19:37
13:53 14:38 15:13 15:53 16:38 17:13 17:53 18:38 19:13 19:38
13:54 14:39 15:14 15:54 16:39 17:14 17:54 18:39 19:14 19:39
13:54 14:39 15:14 15:54 16:39 17:14 17:54 18:39 19:14 19:39
13:55 14:40 15:15 15:55 16:40 17:15 17:55 18:40 19:15 19:40
13:55 14:40 15:15 15:55 16:40 17:15 17:55 18:40 19:15 19:40
13:56 14:41 15:16 15:56 16:41 17:16 17:56 18:41 19:16 19:41
13:57 14:42 15:17 15:57 16:42 17:17 17:57 18:42 19:17 19:42
14:00 14:45 15:20 16:00 16:45 17:20 18:00 18:45 19:20 19:45
14:01 14:46 15:21 16:01 16:46 17:21 18:01 18:46 19:21 19:46
14:02 14:47 15:22 16:02 16:47 17:22 18:02 18:47 19:22 19:47
14:04 14:49 15:24 16:04 16:49 17:24 18:04 18:49 19:24 19:49
14:04 14:49 15:24 16:04 16:49 17:24 18:04 18:49 19:24 19:49
14:05 14:50 15:25 16:05 16:50 17:25 18:05 18:50 19:25 19:50
14:10 14:55 15:30 16:10 16:55 17:30 18:10 18:55 19:30 -
14:11 14:56 15:31 16:11 16:56 17:31 18:11 18:56 19:31 -
14:12 14:57 15:32 16:12 16:57 17:32 18:12 18:57 19:32 -
14:13 14:58 15:33 16:13 16:58 17:33 18:13 18:58 19:33 -
14:16 15:01 15:36 16:16 17:01 17:36 18:16 19:01 19:36 -
14:17 15:02 15:37 16:17 17:02 17:37 18:17 19:02 19:37 -
14:17 15:02 15:37 16:17 17:02 17:37 18:17 19:02 19:37 -
14:18 15:03 15:38 16:18 17:03 17:38 18:18 19:03 19:38 -
14:19 15:04 15:39 16:19 17:04 17:39 18:19 19:04 19:39 -
14:20 15:05 15:40 16:20 17:05 17:40 18:20 19:05 19:40 -
14:21 15:06 15:41 16:21 17:06 17:41 18:21 19:06 19:41 -
14:22 15:07 15:42 16:22 17:07 17:42 18:22 19:07 19:42 -
14:24 15:09 15:44 16:24 17:09 17:44 18:24 19:09 19:44 -
14:25 15:10 15:45 16:25 17:10 17:45 18:25 19:10 19:45 -
14:26 15:11 15:46 16:26 17:11 17:46 18:26 19:11 19:46 -
14:26 15:11 15:46 16:26 17:11 17:46 18:26 19:11 19:46 -
14:27 15:12 15:47 16:27 17:12 17:47 18:27 19:12 19:47 -
14:28 15:13 15:48 16:28 17:13 17:48 18:28 19:13 19:48 -
14:28 15:13 15:48 16:28 17:13 17:48 18:28 19:13 19:48 -
14:29 15:14 15:49 16:29 17:14 17:49 18:29 19:14 19:49 -
14:29 15:14 15:49 16:29 17:14 17:49 18:29 19:14 19:49 -
14:31 15:16 15:51 16:31 17:16 17:51 18:31 19:16 19:51 -
14:33 15:18 15:53 16:33 17:18 17:53 18:33 19:18 19:53 -
14:34 15:19 15:54 16:34 17:19 17:54 18:34 19:19 19:54 -



PÎTRES ESPACES DES 2 RIVES VAL DE REUIL GARE SNCF→ Samedi, toute l’année
(sauf jours fériés)

PÎTRES Espace des 2 Rives  4:51  6:03  6:43  7:28  8:03  8:43  9:28 10:03 10:43 11:28 12:03 12:43
Cimetière  4:52  6:04  6:44  7:29  8:04  8:44  9:29 10:04 10:44 11:29 12:04 12:44
Lafayette  4:52  6:05  6:45  7:30  8:05  8:45  9:30 10:05 10:45 11:30 12:05 12:45
Centre Commercial Pîtres  4:53  6:07  6:47  7:32  8:07  8:47  9:32 10:07 10:47 11:32 12:07 12:47
Églantines  4:53  6:07  6:47  7:32  8:07  8:47  9:32 10:07 10:47 11:32 12:07 12:47
Les Fleurs  4:54  6:08  6:48  7:33  8:08  8:48  9:33 10:08 10:48 11:33 12:08 12:48
Charles de Gaulle Pîtres  4:54  6:08  6:48  7:33  8:08  8:48  9:33 10:08 10:48 11:33 12:08 12:48
Les Varennes  4:54  6:08  6:48  7:33  8:08  8:48  9:33 10:08 10:48 11:33 12:08 12:48
Victor Hugo Pîtres  4:55  6:09  6:49  7:34  8:09  8:49  9:34 10:09 10:49 11:34 12:09 12:49
Artois  4:55  6:09  6:49  7:34  8:09  8:49  9:34 10:09 10:49 11:34 12:09 12:49
Mairie Le Manoir  4:56  6:10  6:50  7:35  8:10  8:50  9:35 10:10 10:50 11:35 12:10 12:50
Le Verdoyant  4:57  6:11  6:51  7:36  8:11  8:51  9:36 10:11 10:51 11:36 12:11 12:51
Stade  5:00  6:14  6:54  7:39  8:14  8:54  9:39 10:14 10:54 11:39 12:14 12:54
Saules  5:01  6:15  6:55  7:40  8:15  8:55  9:40 10:15 10:55 11:40 12:15 12:55
Centre Commercial Alizay  5:02  6:16  6:56  7:41  8:16  8:56  9:41 10:16 10:56 11:41 12:16 12:56
Poste  5:03  6:17  6:57  7:42  8:17  8:57  9:42 10:17 10:57 11:42 12:17 12:57
Anciens Commerces  5:04  6:18  6:58  7:43  8:18  8:58  9:43 10:18 10:58 11:43 12:18 12:58
Rousselle  5:05  6:19  6:59  7:44  8:19  8:59  9:44 10:19 10:59 11:44 12:19 12:59
Garenne  5:06  6:20  7:00  7:45  8:20  9:00  9:45 10:20 11:00 11:45 12:20 13:00
Centre Commercial Igoville  5:06  6:20  7:00  7:45  8:20  9:00  9:45 10:20 11:00 11:45 12:20 13:00
Rue du 8 Mai  5:08  6:22  7:02  7:47  8:22  9:02  9:47 10:22 11:02 11:47 12:22 13:02
Rue de Lyons  5:09  6:23  7:03  7:48  8:23  9:03  9:48 10:23 11:03 11:48 12:23 13:03
Commerces  5:10  6:24  7:04  7:49  8:24  9:04  9:49 10:24 11:04 11:49 12:24 13:04
Gare SNCF Pont-de-l’Arche  5:11  6:25  7:05  7:50  8:25  9:05  9:50 10:25 11:05 11:50 12:25 13:05
Mairie Pont-de-l’Arche  5:15  6:29  7:09  7:54  8:29  9:09  9:54 10:29 11:09 11:54 12:29 13:09
Aristide Briand  5:16  6:30  7:10  7:55  8:30  9:10  9:55 10:30 11:10 11:55 12:30 13:10
Arts Chépontains  5:16  6:30  7:10  7:55  8:30  9:10  9:55 10:30 11:10 11:55 12:30 13:10
Charmes  5:18  6:32  7:12  7:57  8:32  9:12  9:57 10:32 11:12 11:57 12:32 13:12
Escarpolette  5:19  6:33  7:13  7:58  8:33  9:13  9:58 10:33 11:13 11:58 12:33 13:13
Clinique  5:20  6:34  7:14  7:59  8:34  9:14  9:59 10:34 11:14 11:59 12:34 13:14
Delaunay  5:23  6:37  7:17  8:02  8:37  9:17 10:02 10:37 11:17 12:02 12:37 13:17
L’Eure  5:24  6:38  7:18  8:03  8:38  9:18 10:03 10:38 11:18 12:03 12:38 13:18
Mairie Léry  5:25  6:39  7:19  8:04  8:39  9:19 10:04 10:39 11:19 12:04 12:39 13:19
Voltaire  5:25  6:39  7:19  8:04  8:39  9:19 10:04 10:39 11:19 12:04 12:39 13:19
Victor Hugo Val-de-Reuil  5:25  6:39  7:19  8:04  8:39  9:19 10:04 10:39 11:19 12:04 12:39 13:19
Le Bocquillon  5:26  6:40  7:20  8:05  8:40  9:20 10:05 10:40 11:20 12:05 12:40 13:20
Marelle  5:27  6:41  7:21  8:06  8:41  9:21 10:06 10:41 11:21 12:06 12:41 13:21
Pas des Heures  5:27  6:41  7:21  8:06  8:41  9:21 10:06 10:41 11:21 12:06 12:41 13:21
Relais Bus  5:28  6:42  7:22  8:07  8:42  9:22 10:07 10:42 11:22 12:07 12:42 13:22
Mairie Val-de-Reuil  5:28  6:42  7:22  8:07  8:42  9:22 10:07 10:42 11:22 12:07 12:42 13:22
VAL-DE-REUIL Gare SNCF  5:30  6:44  7:24  8:09  8:44  9:24 10:09 10:44 11:24 12:09 12:44 13:24

13:28 14:03 14:43 15:28 16:03 16:43 17:28 18:03 18:43 19:19 19:54
13:29 14:04 14:44 15:29 16:04 16:44 17:29 18:04 18:44 19:20 19:55
13:30 14:05 14:45 15:30 16:05 16:45 17:30 18:05 18:45 19:21 19:56
13:32 14:07 14:47 15:32 16:07 16:47 17:32 18:07 18:47 19:23 19:58
13:32 14:07 14:47 15:32 16:07 16:47 17:32 18:07 18:47 19:23 19:58
13:33 14:08 14:48 15:33 16:08 16:48 17:33 18:08 18:48 19:24 19:59
13:33 14:08 14:48 15:33 16:08 16:48 17:33 18:08 18:48 19:24 19:59
13:33 14:08 14:48 15:33 16:08 16:48 17:33 18:08 18:48 19:24 19:59
13:34 14:09 14:49 15:34 16:09 16:49 17:34 18:09 18:49 19:25 20:00
13:34 14:09 14:49 15:34 16:09 16:49 17:34 18:09 18:49 19:25 20:00
13:35 14:10 14:50 15:35 16:10 16:50 17:35 18:10 18:50 19:26 20:01
13:36 14:11 14:51 15:36 16:11 16:51 17:36 18:11 18:51 19:27 20:02
13:39 14:14 14:54 15:39 16:14 16:54 17:39 18:14 18:54 19:30 20:05
13:40 14:15 14:55 15:40 16:15 16:55 17:40 18:15 18:55 19:31 20:06
13:41 14:16 14:56 15:41 16:16 16:56 17:41 18:16 18:56 19:32 20:07
13:42 14:17 14:57 15:42 16:17 16:57 17:42 18:17 18:57 19:33 20:08
13:43 14:18 14:58 15:43 16:18 16:58 17:43 18:18 18:58 19:34 20:09
13:44 14:19 14:59 15:44 16:19 16:59 17:44 18:19 18:59 19:35 20:10
13:45 14:20 15:00 15:45 16:20 17:00 17:45 18:20 19:00 19:36 20:11
13:45 14:20 15:00 15:45 16:20 17:00 17:45 18:20 19:00 19:36 20:11
13:47 14:22 15:02 15:47 16:22 17:02 17:47 18:22 19:02 19:38 20:13
13:48 14:23 15:03 15:48 16:23 17:03 17:48 18:23 19:03 19:39 20:14
13:49 14:24 15:04 15:49 16:24 17:04 17:49 18:24 19:04 19:40 20:15
13:50 14:25 15:05 15:50 16:25 17:05 17:50 18:25 19:05 19:41 20:16
13:54 14:29 15:09 15:54 16:29 17:09 17:54 18:29 19:09 19:45 20:20
13:55 14:30 15:10 15:55 16:30 17:10 17:55 18:30 19:10 19:46 20:21
13:55 14:30 15:10 15:55 16:30 17:10 17:55 18:30 19:10 - -
13:57 14:32 15:12 15:57 16:32 17:12 17:57 18:32 19:12 - -
13:58 14:33 15:13 15:58 16:33 17:13 17:58 18:33 19:13 - -
13:59 14:34 15:14 15:59 16:34 17:14 17:59 18:34 19:14 - -
14:02 14:37 15:17 16:02 16:37 17:17 18:02 18:37 19:17 - -
14:03 14:38 15:18 16:03 16:38 17:18 18:03 18:38 19:18 - -
14:04 14:39 15:19 16:04 16:39 17:19 18:04 18:39 19:19 - -
14:04 14:39 15:19 16:04 16:39 17:19 18:04 18:39 19:19 - -
14:04 14:39 15:19 16:04 16:39 17:19 18:04 18:39 19:19 - -
14:05 14:40 15:20 16:05 16:40 17:20 18:05 18:40 19:20 - -
14:06 14:41 15:21 16:06 16:41 17:21 18:06 18:41 19:21 - -
14:06 14:41 15:21 16:06 16:41 17:21 18:06 18:41 19:21 - -
14:07 14:42 15:22 16:07 16:42 17:22 18:07 18:42 19:22 - -
14:07 14:42 15:22 16:07 16:42 17:22 18:07 18:42 19:22 - -
14:09 14:44 15:24 16:09 16:44 17:24 18:09 18:44 19:24 - -


